MADE IN ITALY

TAVOLO - PANGEA - TABLE



PAN G EA Hagit Pincovici

250x 110 h 72

T

I

I

250 cm

110cm

43"

Tavolo / Table
110cm 250 cm
43" 97%" 97"
E
300x110h 72 g \ / M Sk
Tavolo / Table T
110em 300cm 300cm
43" nz n7z
506x110h72 ¢
o
Tavolo / Table
110em 506 cm 506 cm
43 197%" 197%"

110cm




COMPONENTI VERSIONE 250 / 300

n° 01 - Top in marmo

n°® 02 - Top laccato

n°® 02 - Piastre in metallo per fissare le gambe in ottone
n°® 02 - Piastre in metallo 56 cm x5 cm h 3 mm
n°® 02 - Barre in metallo di collegamento

n°® 02 - Gambe in ottone

n°® 10 - Viti M6 x 12 mm Testa Bombata

n° 08 - Viti M6 x 20 mm Testa Cilindrica

n® 20 - Viti M6 x 12 mm Testa Bombata flangiata
n°® 08 - Viti M6 x 14 mm Testa Bombata

n°® 08 - Viti M5 x 10 mm Testa Svasata

n° 20 - Viti M6 x 18 mm Testa Bombata flangiata

n°® 04 - Viti M6 x 20 mm Testa Bombata flangiata

COMPONENTS VERSION 250 / 300

n° 01 - Marble Top

n°® 02 - Lacquered top

n°® 02 - Metal Plate to fix the brass legs

n°® 02 - Metal Plate 56 x 5cm h3 mm

n°® 02 - Metal connecting bars

n°® 02 - Brass legs

n°® 10 - Screw M6 x 12 mm Rounded Head

n°® 08 - Screw M6 x 20 mm Cylindrical Head

n° 20 - Screw M6 x 12 mm Rounded flanged Head
n°® 08 - Screw M6 x 14 mm Rounded Head

n° 08 - Screw M5 x 10 mm Flared Head

n° 20 - Screw M6 x 18 mm Rounded flanged Head

n°® 04 - Screw M6 x 20 mm Rounded flanged Head

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Fissare le piastre in metallo sulle gambe in ottone. ( Figura 1)
Fix the metal Plates to the brass legs. ( Picture T)

Fissare le barre di collegamento alle gambe. ( Figura 2 )
Fix the connecting bars to the legs. ( Picture 2 )

Capovolgere la struttura. ( Figura 3)
Turn upside down the structure. ( Picture 3)

Avvitare le barre alle piastre,

Versione L.250/ L.300 ( Figura 3 ), Versione L.506 ( Figura 7).
Screw the bras to the plates,

Version 250/300 ( Picture 3 ), Versione 506 ( Picture 7).

Regolare i piedini prima di fissare il top in marmo. ( Figura 4 )
Adjust the feet before fix the marble top. ( Picture 4)

Fissare i piani laccati alla struttura. ( Figura 5)
Fix the lacquered tops to the base. ( Picture 5)

Montaggio Completato.( Figura 6)
The assembly is Completed. ( Picture 6 )

Montaggio Completato, Versione L.506. ( Figura 8)
The assembly is Completed, Version L.506. ( Picture 8)

4 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 1 - Picture 1

Vista in 3D / 3D view

Viti M6 x 12 mm Testa Bombata
Screw M6 x 12 mm Rounded Head

Piastra in Metallo
Metal Leg

Gamba in ottone
Brass Leg

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 1a - Picture T1a
Vista in 3D / 3D view

Screw M6 x 14 mm Rounded Head

g Viti M6 x 14 mm Testa Bombata

Piastra in Metallo
Metal Leg

Gamba in ottone
Brass Leg

6 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 2 - Picture 2

Pianta/ Plan

-
| Vedi Pagina 12 Per le Barre di Collegamento Versione 506
| See Page 12 for the Connecting Bars Version 506

Barre di Collegamento
Connecting bars

Vista in 3D / 3D view

Viti M6 x 20 mm Testa Cilindrica
Screw M6 x 20 mm Cylindrical Head

Regolazione per |' allineamento
della gamba col

top in marmo e laccato
Adjustment to align the legs to the
Marble and Laquered Tops.

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 3 - Picture 3

Vista in 3D / 3D view

Capovolgi
rn Upside Down

Pianta/ Plan Viti M5 x 10 mm Testa Svasata
Screw M5 x 10 mm Flared Head
W\ //
A\ /7
W\ //
(@] O
W\ //
R\ oF
A\ /7
N oA/
/d

8 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 4 - Picture 4

Prospetto frontale / Frontal view

Top in marmo
Marble Top

Basamento
Base

Regolare i piedini
Adjust the feet

Pianta/ Plan

Viti M6 x 12 mm Testa Bombata flangiata
Screw M6 x 12 mm Rounded flanged Head

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 9




Figura 5 - Picture 5

Prospetto frontale / Frontal view

Top Laccato Top Laccato
Lacquered Top l l Lacquered Top
[ — ; 1
W NN
AR WG,

%\“\&W Basamento MIWRLAA
Base
Pianta/ Plan

Viti M6 x 18 mm Testa Bombata flangiata

Screw M6 x 18 mm Rounded flanged Head
e oY

Viti M6 x 20 mm Testa Bombata flangiata
Screw M6 x 20 mm Rounded flanged Head

10 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 6 - Picture 6

Prospetto frontale / Frontal view

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

11




COMPONENTI VERSIONE 506

n°® 02 - Top in marmo

n°® 03 - Top laccato

n°® 04 - Piastre in metallo per fissare le gambe in ottone
n°® 02 - Piastre in metallo 56 cm x 5cm h 3 mm
n°® 06 - Barre in metallo di collegamento

n°® 04 - Gambe in ottone

n° 20 - Viti M6 x 12 mm Testa Bombata

n°® 16 - Viti M6 x 20 mm Testa Cilindrica

n°® 40 - Viti M6 x 12 mm Testa Bombata flangiata
n°® 16 - Viti M6 x 14 mm Testa Bombata

n°® 08 - Viti M5 x 10 mm Testa Svasata

n°® 40 - Viti M6 x 18 mm Testa Bombata flangiata

n°® 04 - Viti M6 x 20 mm Testa Bombata flangiata

COMPONENTS VERSION 506

n°® 02 - Marble Top

n°® 02 - Lacquered top

n°® 04 - Metal Plate to fix the brass legs

n°® 02 - Metal Plate 56 x 5cm h3 mm

n°® 06 - Metal connecting bars

n°® 04 - Brass legs

n°® 20 - Screw M6 x 12 mm Rounded Head

n°® 16 - Screw M6 x 20 mm Cylindrical Head

n° 40 - Screw M6 x 12 mm Rounded flanged Head
n°® 16 - Screw M6 x 14 mm Rounded Head

n°® 08 - Screw M5 x 10 mm Flared Head

n° 40 - Screw M6 x 18 mm Rounded flanged Head

n°® 04 - Screw M6 x 20 mm Rounded flanged Head

12 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Fissare le barre di collegamento alle gambe, Versione 506. ( Figura 7)
Fix the connecting bars to the legs, Version 506. ( Picture 7)

Montaggio Completato, Versione 506.( Figura 8)
The assembly is Completed, Version 506. ( Picture 8)

Vedi Pagine da 5 a 10 per il montaggio del tavolo.
Fare riferimento alle pagine da 12 a 15 per il fissaggio
delle Barre di Collegamento della Versione 506.

Check Page 5 to 10 to assemble the table. See the

page 12 to 15 for the Connecting Bars of the version
506.

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 13




Figura 7 - Picture 7

Barre di Collegamento
Connecting Bars

— BARRE A / A BARS

= n° 02 - L. 147 Cm circa
ot n° 02 - About L.147 Cm

147/
165

® © BARRE B / B BARS

n° 01 -L. 130 Cm circa
n° 01 - About L.130 Cm

of

BARRE C / C BARS

n° 02 - L. 165 Cm circa
n°® 02 - About L.165 Cm

e

130
©)
©
95
206

BARRE D / D BARS

n° 01 - L. 95 Cm circa
n° 01 - About L.95 Cm

"R

\s

165

147

110

14 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 8 - Picture 8

Prospetto frontale / Frontal view

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

15




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999 F. 031 3599999 www.baxter.it



	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello


